
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

市道海塚加治線道路改良工事

貝塚市　海塚一丁目　地内

都市整備部 道路公園課

令 和 3 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
210192

土木一式工事

株式会社 仲昌

貝塚市石才183

代表取締役　中塚　孝明110050

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和3年11月26日　～　令和4年2月18日

令和3年11月25日

\2,834,700 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\2,464,000

\2,464,000

施工延長 L=9.00m　排水構造物工 1式　舗装工 1式　附帯工 1式

指名競争入札(希望競争)契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事指名業者選定要綱による。

1 \2,240,000 落札(株)仲昌

2 \2,240,000英星土木工業(株)

3 \2,240,000(株)関西総合管理

4 \2,240,000(有)ｷｼﾋﾛ建設

5 \2,240,000協和組

6 \2,240,000(株)ｸﾞﾘｰﾝｶﾞｰﾃﾞﾝ

7 \2,240,000坂口建設(株)

8 \2,240,000阪口製作所

9 \2,240,000大一建設(株)

10 \2,240,000大昇建設(株)

11 \2,240,000(株)田中造園

12 \2,240,000(有)南武産業

13 \2,240,000(株)美映興業

14 \2,240,000(株)ﾔﾏﾓﾄ

15 \2,240,000幸建設

16 無効土肥設備

17 無効(株)西貫社

18 無効(株)ﾋﾛﾃｯｸ

19 無効邦南建設

20 無効(株)矢倉工業

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

備
考

抽選により落札者決定


